
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ     Πρέβεζα, 11-04-2025 

ΔΗΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 
Δ/νση Διοικητικών Υπηρεσιών     Αριθμ.πρωτ: 8128 

Τμήμα Ανθρώπινου Δυναμικού, 
Δημοτικής Κατάστασης και Διοικητικής Μέριμνας              
Αρμόδιος Υπάλληλος: Παπουτσή Αφροδίτη 
Τηλέφωνο: 2682360658 
Email: papoutsi@1485.syzefxis.gov.gr  
 
ΘΕΜΑ: Αναπλήρωση Προϊσταμένου λόγω απουσίας  
 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ  261/2025 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 
Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87Α΄) «Νέα 
Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – 
Πρόγραμμα Καλλικράτης» αναφορικά με τις αρμοδιότητες Δημάρχου. 
2. Τις διατάξεις του άρθρου 100 του Ν.3584/2007 (ΦΕΚ 143/τ.Α ́/28-06-
2007)«Κώδικας Κατάστασης Δημοτικών και Κοινοτικών Υπαλλήλων», όπως 
ισχύει. 
3. Τον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου Πρέβεζας (ΦΕΚ 
739/τ.Β΄/14.3.2012), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει με τα 
αριθμ.:2938/τ.Β΄/29.8.2017 αριθμ.:726/τ.Β’/4.3.2019 φύλλα ΦΕΚ και όπως 
στη συνέχεια τροποποιήθηκε και ισχύει με το αριθμ.:3115/τ.Β΄/ 10.5.2023 
φύλλο ΦΕΚ. 
4. Την διασφάλιση της απρόσκοπτης και αποδοτικής λειτουργίας των 
υπηρεσιών του Δήμου. 
5. Την αριθμ.:86/7757/12.3.2014 απόφαση του Δημάρχου περί 
τοποθέτησης Προϊσταμένων Τμημάτων  του Δήμου Πρέβεζας. 
6. Την αριθμ.:48/2300/6.2.20223 απόφαση του Δημάρχου περί ορισμού 
αναπληρώτριας προϊσταμένης του Τμήματος  Κοινωνικής Πολιτικής της Δ/νσης 
Κοινωνικής Προστασίας Παιδείας Διά Βίου Μάθησης και Πολιτισμού. 
7. Το γεγονός ότι η Προϊσταμένη Διεύθυνσης Κοινωνικής Προστασίας 
Παιδείας Διά Βίου Μάθησης και Πολιτισμού  απουσιάζει με αναρρωτική  άδεια. 
8. Τα στοιχεία των ατομικών υπηρεσιακών φακέλων των υπαλλήλων των 
Προϊσταμένων Τμημάτων της Διεύθυνσης Κοινωνικής προστασίας Παιδείας 
Διά Βίου Μάθησης και Πολιτισμού  του Δήμου Πρέβεζας από τα οποία 
προκύπτει ο βαθμός τους και ο χρόνος υπηρεσίας στο βαθμό. 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
Την ανάθεση καθηκόντων αναπλήρωσης της Προϊσταμένης Διεύθυνσης 

Κοινωνικής Προστασίας Παιδείας Διά Βίου Μάθησης και Πολιτισμού, λόγω 
απουσίας, στην Προϊσταμένη του Τμήματος Πολιτισμού κ. Κοψάρη Δήμητρα του 
Βασιλείου κλάδου/ειδικότητας ΠΕ Διοικητικού – Οικονομικού/ ΠΕ Οικονομικού 
με βαθμό Α΄ για το χρονικό διάστημα από 07.04.2025 έως και 05.06.2025 

 
                                                                           Ο Δήμαρχος Πρέβεζας 

 
                                                       Νικόλαος Γεωργάκος 

mailto:zisi@1485.syzefxis.gov.gr
mailto:zisi@1485.syzefxis.gov.gr
mailto:zisi@1485.syzefxis.gov.gr
mailto:zisi@1485.syzefxis.gov.gr
mailto:zisi@1485.syzefxis.gov.gr
mailto:zisi@1485.syzefxis.gov.gr
ΑΔΑ: 62ΓΥΩΞΧ-ΞΦΣ


		2025-04-15T11:55:47+0300
	Athens




